1

山　　形　　県　　公　　報 号外(32)平成20年７月22日（火曜日）

平成20年７月22日（火）

号　　外（32）

  目　　　　　次

選挙管理委員会関係

告　　示

　○山形海区漁業調整委員会委員選挙の期日……………………………………………………………………………１

　○山形海区漁業調整委員会委員選挙における選挙長及び同職務代理者の住所及び氏名…………………………同

　○山形海区漁業調整委員会委員選挙における繰上投票を行う投票区及び投票期日………………………………同

選 挙 長 告 示

　○山形海区漁業調整委員会委員選挙における選挙長の事務を行う場所……………………………………………２

  選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第60号

　漁業法（昭和24年法律第267号）第94条第１項において準用する公職選挙法（昭和25年法律第100号）第33条第１

項の規定により、山形海区漁業調整委員会委員の任期満了による一般選挙を次により行う。

　　平成20年７月22日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

１　選　 挙　 期　 日　　　　　平成20年７月31日

２　選挙すべき委員の数　　　　　６人

山形県選挙管理委員会告示第61号

　平成20年７月31日執行の山形海区漁業調整委員会委員選挙における選挙長及び選挙長の職務を代理すべき者を次

のように選任した。

　　平成20年７月22日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

選　　　　　挙　　　　　長　　　安　藤　定　一　　　飽海郡遊佐町比子字青塚137番地

選挙長の職務を代理すべき者　　　伊　原　光　臣　　　飽海郡遊佐町比子字白木23番の内43番地

山形県選挙管理委員会告示第62号

　漁業法（昭和24年法律第267号）第94条第１項において準用する公職選挙法（昭和25年法律第100号）第56条の規

定により、平成20年７月31日執行の山形海区漁業調整委員会委員選挙における繰上投票を行う投票区及び投票期日

を次のように定めた。

　　平成20年７月22日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　熊　　　谷　　　　　　　誠

(毎週火・金曜日発行)

2

山　　形　　県　　公　　報 号外(32)平成20年７月22日（火曜日）

選 挙 長 告 示

山形海区漁業調整委員会委員選挙告示第１号

　平成20年７月31日執行の山形海区漁業調整委員会委員選挙における選挙長の事務を行う場所を次のように定め

た。

　　平成20年７月22日

山形海区漁業調整委員会委員選挙

選 挙 長　　安　　　藤　　　定　　　一

繰　上　投　票　の　期　日投　　　票　　　区　　　名市　　　町　　　村　　　名

平 成 20 年 ７ 月 29 日第 ３ 投 票 区酒 田 市

平成20年７月23日以降平成20年７月22日

庄内総合支庁総務企画部地域支援課事務室庄内総合支庁41号会議室場　 　 　 所

東田川郡三川町大字横山字袖東19番地１東田川郡三川町大字横山字袖東19番地１所　 在　 地

電話　 山形(631)2057   (631)2056

印刷所
印刷者

 990-0047　山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部　 登

発行所
発行人

平成20年７月22日印刷
平成20年７月22日発行

山　 形　 県　 庁
山　 　 形　 　 県